

Tüm Personelimizin Dikkatine!

Tüm dünya genelinde hızlı bir yayılma gösteren Coronavirüs (Covid - 19) salgınının ülkemizdeki yayılımını sınırlandırmak amacıyla Cumhurbaşkanlığımız başta olmak üzere Sağlık Bakanlığımız ve ilgili tüm paydaşlar tarafından yoğun bir gayret gösterilmektedir.

Yaşanan salgında halkımızın olumsuz etkilenmemesi için, 12 Mart 2020 tarihinde Cumhurbaşkanlığımız tarafından bir dizi talimat yayınlanarak, etkin tedbirler alınması sağlanmıştır.

Bu talimatlar doğrultusunda;

1- Sağlık Bakanlığımızın yaptığı açıklamalar ile Bakanlık tarafından yayınlanan talimatlar takip edilecek ve alınan tedbirler personelimiz tarafından da uygulanacaktır.

2- Cumhurbaşkanlığının 2020 / 2 Sayılı Genelgesi doğrultusunda tüm kamu çalışanlarının yurt dışına çıkışları durdurulmuştur (Zorunlu durumlarda Bakanlıktan izin alınması gerekmektedir)

3- 2020 Nisan ayı sonuna kadar Büyükşehir Belediyemiz sosyal tesislerinde, önceden yapılması planlanan tüm etkinlikler iptal edilmiştir.

4- Büyükşehir Belediyemiz ve İştiraklerimize ait hizmet binalarında temizlik personeli tarafından, genel temizlik ve yüzey dezenfektasyonu yapılmaktadır.

5- Personel izinleri konusunda Cumhurbaşkanlığı ve Sağlık Bakanlığı tarafından yayınlanan talimatlar esas alınacaktır.

6- Her ne sebeple olursa olsun yurt dışında bulunan ve dönüş yapan personellerimiz 14 gün idari izinli sayılacaktır (İdari izinli sayılabilmeleri için bu personellerimizin bağlı oldukları birimlere pasaport ibrazında bulunmaları gerekmektedir). Bu personellerimizin 14 gün kuralına uymalarını özellikle istirham ediyoruz.

Değerli çalışma arkadaşlarım,

Küresel salgının sınırlandırılması ve bu sürecin en az zararla atlatılması ancak ve ancak alınacak önlemler ve yayınlanan tedbirlere uymakla mümkün olacaktır.

Coronavirüs (Covid - 19) aynı zamanda dinamik bir özellik göstermekte olup, konuyla ilgili alınacak ek tedbirler de ciddiyetle takip edilecek ve duyurulacaktır.

Bu nedenle sözkonusu tedbirlere riayet edilmesini rica eder, tüm personelimize ve ailelerine sağlıklı günler dilerim.

Selahattin GÜRKAN  
Büyükşehir Belediye Başkanı